
1PaginaCurriculum vitae di

Aggiornato al 

CASANOVA CREPUZ, PATRIZIA

11/05/2018

Data conseguimento

Categoria economica

Categoria economica

Principali mansioni e
responsabilità

Principali mansioni e
responsabilità

DIRETTIVO

CASANOVA CREPUZ, PATRIZIANome

Ruolo ricoperto

Indirizzo Sede Lavorativa

E-Mail Sede Lavorativa

Nazionalità

Data di nascita

INFORMAZIONI
PERSONALI

ESPERIENZA LAVORATIVA
ALL'INTERNO DELL'ENTE

patrizia.casanova@comune.torino.it

16/02/1961

Italiana

Via Bologna 74

01/02/2018

01/01/2016

15/02/2014

31/01/2018

31/12/2015

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

-

-

-

TITOLI DI STUDIO

01/12/2004

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Qualifica conseguita

Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

DIPLOMA TECNICO COMMERCIALE E RAGIONERIA

DIPLOMA DI SCUOLA MEDIA SUPERIORE

S. AMMINISTRAZIONE (V11D)

S. AMMINISTRAZIONE (V11D)

AREA AMMINISTRAZIONE, PERSONALE E BILANCIO

AREA AMMINISTRAZIONE, PERSONALE E BILANCIO

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

DIRETTIVO  IN POSIZIONE ORGANIZZATIVA  UFFICIO PROCEDURE 
SANZIONATORIE

DIRETTIVO  IN POSIZIONE ORGANIZZATIVA  VERBALI

CATEGORIA D6

CATEGORIA D6

AREA AMMINISTRAZIONE, PERSONALE E BILANCIOStruttura Organizzativa
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Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Principali mansioni e
responsabilità

Principali mansioni e
responsabilità

Principali mansioni e
responsabilità

01/03/2012

01/10/2011

04/05/2011

20/12/2009

01/12/2005

01/07/2003

01/04/2002

14/02/2014

29/02/2012

30/09/2011

03/05/2011

19/12/2009

30/11/2005

30/06/2003

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

-

-

-

-

-

-

-

S. AMMINISTRAZIONE (V11D)

S. AMMINISTRAZIONE

AMMINISTRAZIONE-(D11A)

AMMINISTRAZIONE-(D11A)

SERVIZI TERRITORIALI

SERVIZI TERRITORIALI

SERVIZI TERRITORIALI

SERVIZI TERRITORIALI

DIREZIONE CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

VICARIO PER LA SICUREZZA STRADALE

DIV. CORPO POL. MUN.

DIV. CORPO POL. MUN.

DIV. CORPO POL. MUN.

DIV. CORPO POL. MUN.

DIRIGENZA DI COORDINAMENTO CORPO POLIZIA MUNICIPALE

DIV. CORPO POL. MUN.

DIREZIONE CENTRALE CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

DIV. CORPO POL. MUN.

DIRETTIVO  IN POSIZIONE ORGANIZZATIVA  VERBALI

DIRETTIVO  IN POSIZIONE ORGANIZZATIVA  VERBALI

DIRETTIVO  IN POSIZIONE ORGANIZZATIVA  VERBALI

CATEGORIA D5

CATEGORIA D5

CATEGORIA D5

CATEGORIA D5

CATEGORIA D5

CATEGORIA D4

CATEGORIA D3
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Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

21/02/2002

15/02/2002

29/06/2001

10/03/2000

01/01/2000

31/03/2002

20/02/2002

14/02/2002

28/06/2001

09/03/2000

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

-

-

-

-

-

FORMAZIONE INTERNA ED
ESTERNA ALL'ENTE

2017Data conseguimento

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Titolo corso

Città di Torino

CORSO BASE DI EXCEL

COMMERCIO E POLIZIA AMMINISTRATIVA

SERVIZI TERRITORIALI

SERVIZI TERRITORIALI

COMMERCIO E POLIZIA AMMINISTRATIVA

COMMERCIO E POLIZIA AMMINISTRATIVA

DIV. CORPO POL. MUN.

DIV. CORPO POL. MUN.

DIV. CORPO POL. MUN.

DIV. CORPO POL. MUN.

DIV. CORPO POL. MUN.

CATEGORIA D2

CATEGORIA D1

CATEGORIA D1

CATEGORIA D1

CATEGORIA D1

CATEGORIA D1

ESPERIENZA LAVORATIVA
ALL'ESTERNO DELL'ENTE

Assunta nell'Ente dal 02/08/1982

FORMAZIONE INTERNA
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2016

2014

2011

2010

2010

2010

2004

1983

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

CORSO DI FORMAZIONE PER POSIZIONI ORGANIZZATIVE E ALTE 
PROFESSIONALITA' DI NUOVA NOMINA

CORSO "GESTIONE DOCUMENTALE-DOQUI SMISTAMENTO E 
CONTENUTI"

CORSO DI SPECIALIZZAZIONE PER RSPP E ASPP - D.LGS. 81/2008 E 
D.LGS. 195/03 - MODULO B

SELEZIONE PER L'IDONEITA' A POSIZIONI ORGANIZZATIVE VACANTI 
DELL'AREA VIGILANZA

CORSO DI BASE PER RSPP E ASPP - D.LGS. 81/2008 E D.LGS. 195/03 - 
MODULO A

CORSO DI BASE PER RSPP E ASPP - D.LGS. 81/2008 E D.LGS. 195/03 - 
MODULO A

PROGETTO SPERIMENTALE DI FORMAZIONE IN E-LEARNING DI 
LINGUA INGLESE

VIGILI URBANI -  NUOVI ASSUNTI

FORMAZIONE ESTERNA
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CAPACITA' E COMPETENZE
LINGUISTICHE

1984

1983

Data conseguimento

Data conseguimento

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Titolo corso

Titolo corso

PANVISUAL MULTIMETHOD SCHOOL OF LANGUAGES SRL

PANVISUAL MULTIMETHOD SCHOOL OF LANGUAGES SRL

LINGUA INGLESE

LINGUA INGLESE

CAPACITA' E COMPETENZE
INFORMATICHE

ALTRE ESPERIENZE


